UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:           /KCN-VP

V/v đảm bảo phương tiện vận chuyển

hàng hóa phục vụ sản xuất của các

doanh nghiệp khu công nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

 - Các Chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp.

- Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp.

Thực hiện Phương án 284/PA-UBND ngày 21/6/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc hỗ trợ doanh nghiệp trong các khu công nghiệp khôi phục sản xuất.

Để tháo gỡ khó khăn trong khâu vận chuyển hàng hóa, nguyên vật liệu. Ban

Quản lý các KCN yêu cầu các Chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng KCN triển khai thực

hiện nội dung sau:

Đối với phương tiện vận chuyển hàng hóa, nguyên vật liệu từ tỉnh ngoài

đến các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang và vận chuyển nội bộ trong tỉnh phục

vụ sản xuất của các khu công nghiệp: Yêu cầu các trạm/chốt kiểm soát chỉ yêu

cầu lái xe, phụ xe thực hiện khai báo y tế, đo thân nhiệt, khai báo lịch trình di

chuyển, số điện thoại liên lạc và nhanh chóng cho phương tiện lưu thông; không

được có các hành vi cản trở lưu thông hàng hóa.

 (Gửi kèm Phương án 284/PA-UBND ngày 21/6/2021 của UBND tỉnh).

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-06-22T14:52:07+0700

		2021-06-22T15:23:33+0700

		2021-06-22T15:23:51+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-22T15:24:18+0700